
ZARZĄDZENIE Nr 0050.163.19

Burmistrza Wąbrzeźna

z dnia 30 października 2019 roku

      w sprawie zaciągnięcia  zobowiązania długoterminowego zaliczanego do tytułów
dłużnych, nie będących kredytami i pożyczkami  

Na podstawie art. 72 ust. 1a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
r.  poz. 869), art. 30 ust.1  i ust 2 pkt 4, art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z § 12 pkt 6 Uchwały Nr IV/16/18 Rady Miasta  
Wąbrzeźno z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2019 z póżn.zm., zarządzam, co 
następuje:

§1.  Zaciągnąć  zobowiązanie  długoterminowe   w  kwocie:  1.564.560,00  zł
(jedenmilionpięćsetsześdziesiątczterytysiącepięćsetsześćdziesiątzłotych 00/100)  na okres od podpisania
umowy w 2019 r. do dnia 31 grudnia 2027 r. na sfinansowanie zadania pn. „modernizacja oświetlenia
ulicznego  w  granicach  miasta  Wąbrzeźno-modernizacja  z  osiągnięciem  efektywności  energetycznej
zgodnie  z  audytem oświetleniowym”  ujętego  w  wykazie  Przedsięwzięć  do  WPF  miasta  Wąbrzeźno
zmienionej Uchwaly Nr XII/74/19 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 17 października 2019 r. w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2019-2030. 

§2.  1.Długoterminowe  zobowiązanie,  o  którym  mowa  w  §1  przeznacza  się  na  sfinansowanie
modernizacji  oświetlenia  ulicznego w granicach  miasta zgodnie  z  Planem gospodarki  niskoemisyjnej
przyjętym Uchwałą Nr VIII/36/15 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 27 maja 2015 r. 

2.Spłata zobowiązania nastąpi w ratach miesięcznych przez 8 lat do 31 grudnia 2027 roku.  

§3.  Spłata  kredytu  lub  pożyczki  nastąpi  z  dochodów  własnych  budżetu  miasta,  podatku  od
nieruchomości, udziałów w podatku PIT.

§4. Koszty obsługi podlegają sfinansowaniu z wydatków budżetowych.

§5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

      W celu podpisania umowy długoterminowej nastąpiła zmiana w uchwale w sprawie
budżetu  miasta  na  2019  r.  w  paragrafie  12  pkt  6  Uchwały  Nr  XII/75/19  Rady  Miasta
Wąbrzeźno z dnia 17 października 2019 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu miasta
na 2019 rok Rada Miasta udzieliła upoważnienia dla Burmistrza Wąbrzeźna,  do  zaciągania
zobowiązań zaliczanych do tytułów dłużnych o których mowa w art. 72 ust.1a  ustawy o
finansach publicznych, nie będących kredytami i pożyczkami w wysokości 1.564.560,00 zł a
wywołujących skutki ekonomiczne podobne do skutków wynikających z umów kredytu lub
pożyczki.  Upoważnienie  to niezbędne jest  do podpisania  umowy modernizacji  oświetlenia
ulicznego  w  granicach  miasta  Wąbrzeźno.  W  ramach  umowy  planuje  się  zakup  opraw
oświetleniowych,  które  zostaną  zamontowane  na  słupach  Energa  Oświetlenie  Sp.  z  o.o.
Spłata należności nastąpi w ratach miesięcznych przez 8 lat do 31 grudnia 2027 roku. Miasto
dzięki  tej  modernizacji  spełni   w  zdecydowanej  większości  wymogi  określone  w  Planie
gospodarki niskoemisyjnej przyjętym Uchwałą Nr VIII/36/15 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia
27 maja 2015 r.

     

     W świetle powyższego niniejsze zarządzenie jest uzasadnione.

Sporządziła:
Skarbnik Miasta Wąbrzeźno
Mariola Frankowska


